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Komisioneri pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale Mon, Mar 27, 2023 at 3:36
<info@idp.al> PM
To: qendra.respublica@gmail.com

Pérshéndetje.

Zyra ¢ Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale (né vijim, “Zyra e
Komisionerit”), ka marr né shqyrtim kérkesén tuaj, administruar me nr. 608 prot., daté 17.03.2023.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrajtjen e té dhenave personale”, | ndryshuar (né vijim, “Ligj7) Zyra
e Komisionerit ka realizuar inspektime administrative, me qéllim mbikéqyrjen e proceseve pérpunuese nga
Kontrolluesit né sektarin shéndetésor, me qéllim verifikimin e respektimit t& parimeve dhe krtereve ligjore té
parashikuar né nenet 5, 6 dhe 7 té Ligjit, si dhe verifikimin e masave teknike dhe organizative pér parandalimin e
pérhapjes sé paligishme 1& 1& dhénave personale dhe sensilive t& pacientéve, né pérputhje me nenet 27 dhe 28 t&
Ligjit.

Inspektimet jané bazuar edhe né parashikimet detyruese 1é akteve nénligjore t& nxjerra nga Zyra e Komisionarit né
zbatim t& Ligjit, pérfshiré, kétu, por pa u kufizuar dispozitat e Udhézimit nr. 47, Udhézimit nr. 48 daté 14.09.2018 pér
“Certifikimin e sistemeve té menaxhimit t& sigurisé se informacionit, té dhénave personale dhe mbrojljes sé tyre” (né
vijim, “Udhézimi nr. 487, dhe Udhézimit nr. 49 daté 02.03.2020 pér "Mbrojtien e t& Dhénave Personale Shéndelésore’
(né vijim, “Udhézimi nr. 43°).

Mé konkretisht, gjaté vitit 2019 jané ushtruar hetime administrative prané 8 institucioneve t& kujdesit
shéndetésor dhe né pérfundim (€ tyre, Zyra e Komisionerit ka dalé me vendimmarrjen si mé poshté:

Vendim Nr 8 - Luis Medical Center - https://www.idp.al/wp-content/uploads/2019/05/Vendim _nr_08 _
Luis_Medical Center.pdf

Vendim Nr 9 -  Biocheck Diagnostic — Center - htips://www.idp.al/wp-content/
uploads/2019/05/Vendim_nr_09 Biocheck Diagnostic_Center.pdf

Vendim Nr. 10 - Spitali Rajonal Fier - https:/Awww.idp.al/wp-content/uploads/2019/05 Vendim_nr_10_
Spitali_Rajonal Fier.pdf

Vendim Nr. 11 - Poliklinika Mijekésore Gjermane Lapraké - https:/wwwidp.al’wp-content/
uploads/2019/05 Vendim_nr_11_Polikl inika Mjekesore_Gjermane_Laprake pdf

Vendim Nr. 12 - Spitali  Rajonal  Shkodér - hups:/iwww.idp.aliwp-content/
uploads/2019/05/Vendim nr_12 Spitali_Rajonal Shkoderpdf

Vendim Nr. 13 - Spitali Rajonal Durrés - https:/awwwidp.aliwp-contentiuploads/2019/05/ Vendim _nr 13
Spitali_Rajonal Durres pdf

Fy)

Vendim Nr 14 -  Albatwrk  Medical ~ Consulting - htips://wn weidp.alwp-content/
uploads/2019/05/Vendim _nr 14 Albaturk_Medical_Consulting.pdf

Vendim Nr 15 - Klinika "Da Vinci" - https:/Avwweidp.al/wp-content'uploads/2019/06/Vendim_nr 13
Klinika Da Vinci pdf

Gjaté vitit 2020, Zyra ¢ Komisionerit i ka kushtuar njé vémendje t& veganté sektorit té shéndetésisé. Ky
fokus éshté diktuar, natyrshém, nga pandemia COVID-19, ngjarje e cila kufizoi rrjedhén normale té jetés
https:F.fmaii.gu-u»gla.cm'rl.n'mail.fu.fm?ik=5rﬁi433hga&uinw=ptasearch=alr&pemmsgid=msg-f:1TEi15232{]4?3?305&65&5Imp!=msg~!:1?E1523204?3T... 104
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s& qytetaréve dhe me té, edhe ekspozimin ¢ tyre ndaj cenimeve sventuale t€ s€ drejtés per mbrojtjen ¢ &
dhénave personale. Zyra ¢ Komisionerit pérgatiti dhe publikoi 3 udhézues dedikuar, posacérisht,
pEmpunimit t& t€ dhénave personale, nga kontrotlucsit publik ¢ privat, giaté periudhés 58 pandemisé:

{i) Udhézuesi pér mbrojijen ¢ t& dhénave personale né kuadér 1€ masave kunder COVID-
19 hups www idp.aliwp-contentuploads/ 201641 Ludhezim-49.

(i) Udhézuesi pér pérpunimin ¢ 1& dhénave personale né scktoré specifik né kuadér t
Masave kundér COVID-19 hups: s ww idpaaliwpeaconlent:

uploads 2020:04udh b 3% A Rraes p2iC3%ABe pfC3%ABrpunimin ¢ the
CI%AB dh%C3%A Bnave personale n%CI%AR sektor™pC3NAR specifik?o

CIBAB nhCI%AB kuad%C3%ABe (U %AR masive kund®C 3% AR _COVI 13-
19 ok .pdf;

(iti) Udhézuesi pér pérpunimin e t& dhénave personale né kuadér & Protokolleve
Masave  Higjeno-Sanitare  COVID-19  hupsiavnwidp.al 2020:0504 udhczues-per-
perpunimin-¢-te-dhenave-personale-sipas-protokolleve-te-misa ve-higieno-sanitare-covid- 194,

Qéllimi kryesor i kétyre instrumenteve ka qené orientimi korreke i kontrelluesve/perpunuesve né lidhje
me pérpunimin ¢ drejté dhe & ligjshém 18 t& dhénave personale né situatén e shkaktuar nga pandermia.

Zyra ¢ Komisioncrit ka konstatuar gjaté gjithé késaj periudhe njé shgetésim né rritje t& subjekteve t€ &
dhénave lidhur me ligishméring ¢ pérpunimit t& t& dhénave t& tyre personale, si dhe pér siguring dhe
ruajtjen ¢ konfidencialitetit té tyre, nga operatorét e sektorit t& kujdesit shéndetésor. Mé konkretisht, pér
arsyet ¢ lartpérmendura, Zyra ¢ Komisionerit, ka kryer njé grup hetimesh administrative prané
kontrolluesve publik dhe privat 1€ sektorit duke dal né pérfundim me njé raporl 1€ posagEm i paraqilur
Kuvendit t&¢ Republikés sé Shqipérisé mé daté 08.02.2021, 1§ cilin e gjeni & publikuar né linkun ¢
méposhtém (fq 26-35).

hitps:www.idp.aliwp-content/uploads/2022/01/RATORT-TIK. pdf

Gjithashtu gjaté vitit 2020 kané dalé dhe 2 rekomandime ndaj 2 kontroliuesve si mé poshté:

Rekomandim Nr 25 - Intermedica Center hitps ivewwsidp.alwp-contents
uploads/2020: 11 /Rekomandim_nr_25_Intermedica_Center, pf

Rekomandim Nr. 26 - Pegasus Med https:Hwwiidp alhwp-content/uploads/ 2020/ HiRekomandim_nr_
26 Pegasus Med pddf

Gjaté vitit 2021, né sektorin e shéndetésisé u kryen 13 inspektime pér mbikégyrjen e zbatimit t€
detyrimeve ligiore, me fokus, proceset pErpunucse t€ t€ dhénave personale gjaté periudhés sé pandemisé
Covid-19.

Pér gjetjet e konstatuara, Komisioneri u shpreh me Rekomandimin unifikues t€ kujdesit shéndetésor, pér
t& adresuar problematikat gé kané 1§ bjng krycsisht me masat tekniko-organizative pér siguriné e 1
dhénave, t& parashikuara né Udhizimet nr. 47/2013, 48/2018 dhe 49/2020. Vendimmarrja e Zytés sé
Kemisionerit &shté si mé poshlé:

hitps dimail googls comimailiufiTik=514e3b9akview=plisearch =ali§permmsgid=msg-f:+ 751528204 737E05B656simpl=meg-L 1761528204737, 24
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Rekomandim Nr. 01 - Sofus Tirana - hups:iwwwidp alivp-comtont wuploads. 2021 i -Rekomandint v
A8 Salus fivana pdf;

Rekomandim Nr 25 - Qendra Kombétare e Cilésisé Sigurisé dhe Akreditimit 1¢ Institucioneve
Shéndetésore hipsvwwwidp af wp-content uploads 202 107 Rekomandun-Nr- 25 pif;

Vendim Nv 35 - Qendra Spitalore  "Xhaferr  Kongofi" - fwips:ivwwidpathp-contents
updoads 202 104 endim-3 3. pedfy

Yendim Nr. 36 - Spitali Rajonal Durrés - hitps S idpatp-content wpluds, 202 L vendin- 36 pdf;

Yendim Ne. 37 - dgjencia Kombétare ¢ Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore - hups:Swwwidp.alup-confent:
wpplerceds 202 1A T endim-37 pdf;

Rekomandim Nr 38 - Toronta Group - hitps:owotidp.athvp-contentuploads/ 202 10 rekomandim-38.
predis

Rekomandim  Nr.  §1 - Spitali  Rajonal  Berat - hupsiwowwidpaliep-confent:
sptead s 202 1AM Rekemandim -3 poff;

Rekomandim Nr. 52 - Klinika Stomatologiike Universitare - hitps:iwww fdp aldwp-comtents
pdoads /202 140 Rekemandim- 32 pdf;

Rekomandim Nr 53 - Spitali  Bashkiak  Knyé - hupsidwwwddpalip-contents
wploads/202 1401 Rekomandin-33 pddf;

Rekomandim Nr. 54 - Spilali  Rajonal  Kukés - hps:wwiidpalfap-confent:
uploadds/202 1 /01 Rekomandim-54. pdf;

Rekomandim  Nr. 55 - Multi  Medical Center SHFK - https:iwww idp.aliwp-comtent:
uploads/202 1/01/Rekomandim-55. pdf;

Rekomandim Nr. 56 - Kiinika Egian - hips:/fwwwidp.atfwp-confent/uploads/2021/01/Rebomandin-36.
odf

Rekomandim Nv 357 - Spitali  Bashkiok  Lushmjé - hdipsihowwidp.alivp-content!
wploads/202 1/01/Rekomandim-57 pdf;

Rekomandinm Nr. 63 - Rekomandim unifikues né Sektorin e Shéndetésisé - Mtps:ifwww.idp.aliwp-contenty/
uploads:2021/01/Rekomandim-65.pdt.

Zyra ¢ Komisionerit gjaté vitit 2022 ka vijuar me verifikimin ¢ plotfsimit t¢ rekomandimeve t€ l&na nd
vitet ¢ méparshme éhe ka ushtruac hetim administrativ ndaj 2 kontrolluesve 1€ cilét oftojné shérbim
shéndetésor. N& pérfundim & hetimeve administrative ka dal me vendimartjen e méposhime:

Vendim Nr 45 - Kilinika Stomatologjike Universitare -  hitps:fwww.idp.aliwp-content!
uploads2022:01/V ENDIMI-KLINTKA-STOMATOLOGI] KI. .pdf,

Vendim Nr. 01 - Toronto Group shpk - hups:iiwww.idpaliwp-content/uploads/ 202301 VENDIM-
TORONTO-GROUP-2023 pdf.

Gjithé té mirat,

hllps:ﬁmail.ga-DgIB.I::Drr'u'rnall-'u!ﬂ."?ik=5l’614&3b93&\rlaw=pt&5ear¢h=aIrﬁpurmms.gid-‘-rn Bg-1 17615282047 378058558 simpl=msy-1: 1 76152824737, 34
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Alketa Koja

Koordinatori pér € drejtén ¢ informimit

Zyra e Komisionerit pér té Orejtén e Informinit dhe Mbrojtjen e te Dhénave Personals

Adresa Rruga "Abdi Teptani®, Nd. 5, Kodi postar 1001, Tirané

Telelon: +355 4 2237200 Nr.Jashil: 0800 2050

Aktiviteli: 08:00-16:30 & Hene deri té Enjten, 08:00-14:00 t¢ Premten

wearw. idp.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIEN E TE
DHENAVYE PERSONALE
KOORDINATORI PER TE DREJITEN E INFORMIMIT

Nr.ﬁ_oaf{'mmt. Tirané, mé22. 2023
Lénda: Kthim pérgjigje kérkesés suaj

QENDRES “RES PUBLICA™
Tirané

Zyra € Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojjen e &€ Dhénave Personale
(& vijim, “Zyra e Komisionerit}, ka marr né shqyrtim kérkesén tuaj, administruar me nr.
608 prot., daté 17.03,2023.

Né zbatim & ligjit or. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale”, i
ndryshuar (né vijim, “Ligfi*’} Zyra e Komisionerit ka reatizuar inspektime administrative,
me qéllim mbikéqytjen e proceseve pérpunuese nga Kontrolluesit né sekforin
shéndetésor, me qéllim verifikimin e respektimit t& parimeve dhe kritereve ligjore té
parashikvar né nenet §, 6 dhe 7 t& Ligjit, si dhe verifikimin ¢ masave teknike dhe
organizative pér parandalimin ¢ pérhapjes sé paligjshme 1€ t& dhénave personsle dhe
sengitive t& pacientéve, né pérputhje me nenet 27 dhe 28 1 Ligjit.

Inspektimet jané bazuar edhe né parashikimet detyruese 1€ akieve nénligjore t nxjerra
nga Zyra ¢ Komisionerit n& zbatim té Ligjit, pérfshiré, k&, por pa u kufizuar dispozitat
e Udhézimit nr. 47, Udhézimit nr. 48 daté 14.09.2018 pér "Certifikimin e sistemeve té
nienaxhimit 1€ sigurisé sé informacionit, t& dhénave personale dhe mbrojijes sé tyre” né
vijim, “Udhézimi nr. 48, dhe Udhézimit nr. 49 daté 02.03,2020 pér “"Mbrojtfen e té
Dhénave Personale Shéndetésore” (né vijim, “Udhézimi nr. 49"),

M& konkretisht, gjaté vitit 2019 jané ushiruar hetime administrative prané 8 institucioneve
t& kujdesit shéndetésor dhe né pérfundim & tyre, Zyra ¢ Komisionerit ka dalé me
vendimmarrjen si mé poshté:

Vendim Nr. 8§ - Luis  Medical  Center - hrps:iwoavidpalhvp-
confenthiploads/ 201 905 Vendim_nr_08_Luis_Medical Cenler.pdf

Vendim NI1. 9 - DBiocheck Diagnostic Center -  hiips:wwwidp.alivp-
contentiuploads/2019/05Vendim_pr, 09_Biocheck Diagnestic_Center pdf

Vendim Nr. 10 -  Spitali Rajonal Fier -  Mips:/www.fdp.aliwp-

contentiuplngds/ 201905/ Vendim ny. 10 Spitali_Rajonal Fierpdf

Adresa: Rruga "Abdt Tapioni’, Nd.5 Tirand Telefon: +335 42237204 www idp al, infoEidp.al




Vendim Nr. 11 - Polildinika Mjekésore Gjiermane Lapraké - hitps:imnww.idp alwp-
contentiytouds, 201905 Vendim 11 Poliblinita_Mickesore Giermane Lapruke pd
£

Vendim Nr. 12 - Spitali  Rajenal  Shkedér - Btz - ffwenews s, elfop-
confentiuploads/ 20905 Vendin _nr_12_Spitali_Rajonal_Shioder.pdf’
Vendim  Nr. 1 3 - Spi telf Rajon aJ‘ Durréls* - hr!p;'f-‘u M idp el -

Vendrm "I.*'f. ,’4 - A:’barurk Medrcaf Eoﬂsu!rmg - M}.L_,{.'-""l_t-'}}}t[._!'_ﬁ_l’pﬂflw_—
conteniiuploads XU 903 Vendim_nr_14_Athaturk_Medicwl_Consulting pdf

Vendim  Nr. 15 - Kinika "DPag Vinet" - hupsiewwddpoaliep-
cantentuploads/ 200 906 Vendim w13 Klinike Da Vinci pdf

Gjaté vitit 2020, Zyra e Komisionerit i ka kushtuar njé vémendje 1€ vegante selforit té
shéndetésiss. Ky folous éshté diktuar, natyrshém, nga pandemia COVID-19, ngjarje ecila
kufizoi rrjedhén normale t& jotés s& qytetaréve dhe me t&, edhe ekspozimin e tyre ndaj
cenimove cventuale t8 s& drejtés pér mbrojtjen e t& dhénave personale. Zyra ¢
Komisionerit pérgatiti dhe publikoi 3 udhézues dedikuar, posagérisht, pérpunimit 1€ t&
dkénave personale, nga kontroliuesit publik e privat, gjaté pedudhés s pandemisé:
0] Udhézuesi pér mbrojijen e t& dhénave persenale né kuadér € masave kundér
COVID-19 hitps:www.idp.al/ wp-contentfuploads 20161 fdhezime-44.pdf,
{ii) Udhézuesi pér pérpunimin e 18 dhénave personale né sektoré specifik né
kuadir ¢ masave kundér COVID-19  hitpsi/www.idp.aliwp-
content/uploads/2020004 udh%C 1% ABzues p¥%C3%AR_pieC3HABrpuni
min_¢ t%CI%AB_dh%C3%ARnave_personale n%CINAB_sektor’sClle
AB_specifik®CI%AB_n%C3%AB, kuad%CI%ABr_tWC3%AR_masave |
kund%4C3%ABr COVIR-19_ok.pdf;
(iii} Udhszuesi pér pérpunimin ¢ t& dhénave personale né kuadér t& Protokolisve
té Masave 1ligjeno-Sanitare COVID-12
llipsAwww. idp.al 20200504 udhezues-per-perpunimin-e-te-dhenayve-

personale-sipas-protokolley e-1e-masave-higjeno- sanitare-covid- 19/ .

Q&llimi  kryesor i kétyre instrumenteve ka qené orientimi komekt i
kontrolluesve/pérpunuesve né lidhje me pérpunimin e drejté dhe (€ ligish&m té té dhénave
personale né sitvatén e shkaktuar nga pandemia.

Zsra e Komisionerit ka konstatuar gjaté gjithé késaj periudhe njé shqetésim né rritje té
subjekieve td t& dhénave lidhur me ligishméring e pérpunimit 1€ 1& dhénave 1€ tyre
personale, si dhe pér siguringé dhe ruajtjen ¢ konfidencialitetit t& tyre, nga operatorét e
selctorit t& kujdesit shéndetésor, Mé konkretisht, pdr arsyet e lartpérmendura, Zyra e
Komisionerit, ka kryer njé grup hetimesh administrative prang kontrotluesve publik dhe
privat té sektorit duke dal né pérfundim me njé raport t& posagém i paragitur Kuvendit té
Republikés s& Shqipérisé mé daté 08.02.2021, t€ cilin e gieni t& publikuar né linkun ¢
méposhtém {fq 20-33).

https: /‘www.idp.aliwp-content/uploads/2022/01 /RAPORT-TIK. pdf

Adresa: Rruga "Abdi Toprawi ", Nd.3 Tirangé Telcfon; +355 42237200 www idpayl, infog@idp.al




Gjithashtu giaté vitit 2020 kané dalé dhe 2 rekomandime ndaj 2 kontrollucsve si mé
poslhté:

Relomandim MNF 25 - intermedica Center hitps.Avw ddp. aliwp-
contentluploads/2020:1 L iRehomundim_nr 23 _Intermedica Cenper pedf
Rekomandim N 24 - FPagasus Med hetps 2w dde aldep-

Gjaté vitit 2021, né sektorin ¢ shéndetésisg v kryen 13 inspcktiune pér mbikégyrjen e
zbatimit t& detyrimeve ligjore, me fokus, proceset pé&rpunuese & 1€ dhénave personale
gjaté periudhés sé pandemisé Covid-19,

P&r gjetjct ¢ konstatuara, Komisioneri u shpreh me Rekomandimin unifikues & kujdesit
shéndetésor, pér t& adresuar problematikat qé kané té béjné kryesisht me masat tekniko-
organizative pér siguring e 1€ dhinave, t& parashikvara né Udhezimet nr. 4712018,
48/2018 dhe 49/2020. Vendimmartja e Zyrés s& Komisionerit shté si mé poshté:

Rekomandim  Nr. a1 - Salus Tirana - ppsctoewidpaling-
contenttuplods 202101/ Rekomandim_nr _01_Sofus_Tirana pdf:

Rekomandim nr 25 - Qendra Kombétare e Cilésisé Sigurisé dite Akreditimit 1€
Insritucioneve Shéndetésore Apps e ddpalivp-
comtentiploads!2021 07 Rekomandin-Nr.-25.pdf ;

Vendim Nr. 35 - Qendra Spitalore "Xhaferr Kongoli” - Ittps:Hwnow. idp alinp-
content/uploads/202 1701/ Vendim-33 pdf

Vendim Nr. 36 - Spitali Rajonal Durrés - htipe:dvwddp athip-
confent/uploads/ 202101 vendim-36,pdf

Vendim Nr. 37 - Agjencia Kombétare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore -
htipss/iwnnnidp alwp-contentiiploads/202 10 Vendin-37 pdf

Rekomandim  Nr. 38 —  Torotite Group - htips:/fwnw.idpalfnp-
contentiuploads/ 202 10 frekomandim-38.pdf ; .
Rekomandim Nr. 351 - Spitali  Rajonal  Berat -  htips:/hyaw.idpalip-

contentiuploadsi2021/01 Rekomandim-5 I pdf
Relomandim Nr. $2 - Klinika Stomatologjike Universitare - hitps./iwvow, idp.alivip-
content/uploads/2021/6 1 iRekomandim-52 pdf ;

Rekomandim Nr. 53 - Spitali  Bashkiak Krw&é - hwswwwidpaliup-
contentuploods/202 /01 [Rekomandim=-33. mdf
Rekomandim Nr. 54 - Spitafi Rajoral Kukis -  hupsiiwwwidpabmp-

Rekomandim Nr. 55 - Multi Medical Center SHPK - hupsiwvwowidp alip-
contentuploads/ 202 {0 Rekomandim-33.pdf ;
Rekomandim ~ Nr. 56 - Klinika  Egian - hitps iiwnw idp.aliwp-
content/uploads/ 202101/ Rekomandim-36.pdf ;
Rekomandim Nr. 57 - Spifali  Bashkiak Lushwjé - https/weidp.alinp-
cantent/uploads/202 1701 /Rekomandim-57.pdf .

content/uploads/2021/01/Rekomandim-54 pdf ;

Rekomandim Nr. 65 - Rekomandim wnifikues né Seltorin e Shéndetésisé -
litts:/ www.idp.aliwp-content/uploads/2021/01 /Rekom andim-65.pdf

Adresa; Roiga “Abdi Toptanl*, N5 Tiran# Trelefon: +355 42237120 s iddp al, infoGidpal



Zyra ¢ Komisionerit gjalé vitit 2022 ka vijuar me verifikimm ¢ plotésamit (€
rekomandimeve (& Jéna né vitet e méparshme dhe ka ushtruar hetim adwinisteativ ndaj 2
Lontrolluesve & cilét ofrojné shérbim shéndetésor. Né pérfundim té hetimeve
admintstrative ka dal me vendimanjen & méposhtme:

Vendim Nr. 45 - Klinika Stomatologjiike Universitare - Bipsi/iwww.idp.aliwp:
contentiuploads 2022 0L YENDIMIEREINIKA-STOMATOLOGIIKE. pdf

Vendim  Nr. 01—  Tovonto  Group shpk - hipsyiwwiidpaliap,

KOORDINATORI

Alketa iKoja

[

Adresa: Rruga “Abdi Tagiani”, ¥d.5 Tivang Teleton. +355 4223700 s dslp i, infodgd p el



